
UCHWAŁA Nr LVIII/330/2023   
 

Rady Gminy Sadkowice 
 

z dnia 3 kwietnia 2023 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji "Programu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sadkowice na lata 2022-2032". 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz Uchwały Nr 122/2009 Rady Ministrów z dnia 
14 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Program Oczyszczania 
Kraju z Azbestu na lata 2009 – 2032 (M.P. z 2009 r. Nr 50, poz. 735) w związku z uchwałą Nr 39/2010 
Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia programu 
wieloletniego pod nazwą „Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009 -2032” (M.P. z 2010 r. 
Nr 33, poz. 481) Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wprowadza się zmianę do „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Sadkowice na lata 2022-2032”, przyjętego uchwałą Rady Gminy Sadkowice 

NR LVI/309/2023 z dnia 6 lutego 2023 r., w zakresie uzupełnienia inwentaryzacji wyrobów 

zawierających azbest, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Uzupełnienie inwentaryzacji, o którym mowa w § 1 ust.1 staje się integralną częścią Programu. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
                  Przewodniczący Rady Gminy  
 
         Jan Idzikowski 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


